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CADBURY WEDEL Sp. z o.o., 

Warszawa, Polska 

Twórca wzoru: Barbara Kubiak 

Pudełko 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 16 lipca 2001 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pudełko z pokrywką, przeznaczone do pa-

kowania drobnych wyrobów cukierniczych, zwłaszcza cukierków. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać pudełka, przejawiająca się w 

kształcie, nadającym mu nowy, oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru zdobniczego przedstawiony jest na załączonym rysunku, na 

którym fig. 1 przedstawia pudełko o podstawie kwadratu w widoku z góry, fig 2 - to 



samo pudełko z nałożoną pokrywką w widoku z boku, fig 3 - pudełko właściwe bez 

pokrywki w widoku z boku, fig. 4 - pudełko właściwe w stanie rozłożonym. 

Pudełko właściwe według wzoru utworzone jest z jednego kształtowo wyciętego 

arkusza. Składa się ono z podstawy o zarysie kwadratu i czterech przylegających do 

niej ścianek bocznych o zarysie prostokąta z zaokrąglonymi zewnętrznymi narożami, 

połączonymi pomiędzy sobą trójkątnymi ściankami, oddzielonymi od ścianek bocz-

nych perforowanymi liniami. Trójkątne ścianki posiadają również perforację wzdłuż 

ich osi symetrii. W stanie złożonym pudełka właściwego trójkątne ścianki, załamane 

wzdłuż perforowanych krawędzi i perforowanej osi symetrii znajdują się wewnątrz 

pudełka, a ścianki boczne stykają się ze sobą wzdłuż krótszych krawędzi prostokątów. 

Pudełko właściwe w stanie złożonym jest utrzymywane przez pokrywkę, odpowiada-

jąca kształtowi pudełka i obejmującą swoimi ściankami boczne ścianki pudełka właś-

ciwego. Po zdjęciu pokrywki pudełko właściwe rozkłada się, tworząc tackę. 

Przedmiot wzoru może być wykonany w różnych kolorach i różnych zestawie-

niach kolorystycznych. 

Zastrzeżenie ochronne 

Pudełko z pokrywką, znamienne tym, że pudełko właściwe utworzone jest z jednego 

kształtowo wyciętego arkusza, złożonego z podstawy o zarysie kwadratu i czterech 

przylegających do niej ścianek bocznych o zarysie prostokąta z zaokrąglonymi ze-

wnętrznymi narożami, połączonymi pomiędzy sobą trójkątnymi ściankami, oddzielo-

nymi od ścianek bocznych perforowanymi liniami i posiadającymi również perforację 

wzdłuż ich osi symetrii, przy czym w stanie złożonym pudełka właściwego trójkątne 



ścianki, załamane wzdłuż perforowanych krawędzi i perforowanej osi symetrii znajdu-

ją się wewnątrz pudełka, a ścianki boczne stykają się ze sobą wzdłuż krótszych kra-

wędzi prostokątów, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4. 
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